
 

 

Posizione : Segreteria Amministrativa Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali 
Tit.III – Cl.21 

Oggetto: Nomina della commissione Bando di concorso, per il conferimento di n.1 assegno di ricerca: “Studio della proteomica 
urinaria in una coorte di pazienti affetti da Cistinuria” CUP B63C22001470005 (Tutor Prof.ssa G.Capolongo) presso il 
Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”. 

Allegati n.0  

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il proprio Decreto Prot. n. 165886 del 26/10/2022 - Repertorio: DDSCTR N. 94/2022 con il quale è stato emanato, 
tra l’altro, il bando di concorso, per il conferimento di n.1 assegno di ricerca: “Studio della proteomica urinaria in una 
coorte di pazienti affetti da Cistinuria” CUP B63C22001470005 (Tutor Prof.ssa G.Capolongo) presso il Dipartimento di 
Scienze Mediche Traslazionali dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”; 
VISTO in particolare l’art. 5 del predetto bando che prevede che la Commissione sia composta, ai sensi dell’art. 10 del 
Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca, da tre membri di cui il Responsabile Scientifico del progetto di 
ricerca (Tutor) è membro di diritto; 
VISTA la mail del 21/10/2022 con cui la prof.ssa Capolongo ha inoltrato la “Scheda Assegno di Ricerca” in cui, tra l’altro, 
propone i seguenti componenti la Commissione: 
Prof. Giovanna Capolongo  Presidente 
Prof.ssa Alessandra Perna  Componente 
Prof.ssa Miriam Zacchia  Componente 
Prof. Francesco Trepiccione Componente supplente 
RITENUTO di dover provvedere alla nomina della Commissione esaminatrice; 
 

DECRETA 
 

 E’ nominata, nella composizione di seguito riportata, la Commissione esaminatrice della Procedura selettiva, 
diretta al conferimento di n.1 assegno di ricerca: “Studio della proteomica urinaria in una coorte di pazienti affetti da 
Cistinuria” CUP B63C22001470005 (Tutor Prof.ssa G.Capolongo) presso il Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali 
dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”: 
Prof. Giovanna Capolongo Presidente 
Prof.ssa Alessandra Perna Componente 
Prof.ssa Miriam Zacchia Componente 
Prof. Francesco Trepiccione Componente supplente 
I componenti della Commissione, previa verifica dei nominativi dei candidati ammessi a partecipare alla procedura 
selettiva, devono rilasciare a verbale, nel corso della riunione preliminare, dichiarazione di non avere con alcuno di essi 
relazione di parentela o di affinità fino al quarto grado incluso, né di trovarsi in condizioni di incompatibilità con 
l'incarico ricoperto. 
 La Commissione è tenuta ad effettuare la valutazione dei titoli, il colloquio ed a definire la graduatoria di merito 
secondo le modalità ed i criteri previsti dal bando citato in premessa.  

La Commissione è responsabile in ordine ad ogni aspetto relativo alla corretta organizzazione ed al corretto 
svolgimento di tutte le operazioni, di propria competenza, relative alla procedura di cui trattasi. 
 Tutte le operazioni compiute dalla Commissione devono essere riportate in apposito processo verbale, 
sottoscritto e siglato in ogni foglio dal Presidente e da tutti i componenti della Commissione medesima. Detti verbali 
devono essere integralmente rimessi al Responsabile del procedimento amministrativo. 

Il Direttore 
Prof. Paolo Golino 

 

Prot. n. 178688 del 22/11/2022  - Repertorio: DDSCTR N. 107/2022


